BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:            /QĐ-BVHTTDL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng      năm 2024

   QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Tổ chức thực hiện Kế hoạch Xúc tiến, quảng bá du lịch

thông qua Chương trình “Du lịch, Điện ảnh và Thể thao - Tự hào bản sắc Việt”

BỘ TRƯỞNG BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Căn cứ Nghị định số 01/2023/NĐ-CP ngày 16 tháng 01 năm 2023 của

Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

Căn cứ Quyết định số 1991/QĐ-BVHTTDL ngày 22 tháng 7 năm 2024

của Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch ban hành Kế hoạch Xúc tiến,

quảng bá du lịch thông qua Chương trình “Du lịch, Điện ảnh và Thể thao -

Tự hào bản sắc Việt”;

Căn cứ Quyết định số 2116/QĐ-BVHTTDL ngày 06 tháng 8  năm 2024 của

Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc điều chỉnh thời gian thực

hiện Xúc tiến, quảng bá du lịch thông qua Chương trình “Du lịch, Điện ảnh và

Thể thao - Tự hào bản sắc Việt”;

Căn cứ Công văn cử đại diện các cơ quan, đơn vị liên quan tham gia

Ban Tổ chức thực hiện Kế hoạch Xúc tiến, quảng bá du lịch thông qua

Chương trình “Du lịch, Điện ảnh và Thể thao - Tự hào bản sắc Việt”;

Theo đề nghị của Viện trưởng Viện Phim Việt Nam tại Công văn số

231/VPVN-VHĐANK ngày 05 tháng 8 năm 2024 về việc ban hành Quyết định

thành lập Ban Chỉ đạo và Ban Tổ chức thực hiện nhiệm vụ Xúc tiến, quảng

bá du lịch thông qua Chương trình “Du lịch, Điện ảnh và Thể thao - Tự hào

bản sắc Việt”;

Theo đề nghị của Cục trưởng Cục Điện ảnh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức thực hiện Kế hoạch Xúc tiến, quảng bá du

lịch thông qua Chương trình “Du lịch, Điện ảnh và Thể thao - Tự hào bản sắc

Việt”, gồm các thành viên có tên sau đây:

1. Bà Lê Thị Hà, Viện trưởng Viện Phim Việt Nam - Trưởng ban;

2. Ông Tạ Xuân Chánh, Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao tỉnh Bình Định -

Đồng Trưởng ban;

3. Ông Trần Văn Thanh, Giám đốc Sở Du lịch tỉnh Bình Định - Đồng Trưởng ban;

4. Bà Trần Hải Vân, Phó Cục trưởng Cục Hợp tác quốc tế - Thành viên;

5. Đại tá Nguyễn Huy Khích, Phó Cục trưởng Cục An ninh chính trị nội bộ,

Bộ Công an - Thành viên;

2

6. Bà Nguyễn Thị Thúy Hà, Phó Viện trưởng Viện Phim Việt Nam - Thành viên;

7. Ông Nguyễn Huy Hoàng, Phó Viện trưởng Viện Phim Việt Nam - Thành viên;

8. Ông Võ Gia Nghĩa, Phó Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định -

Thành viên;

9. Ông Huỳnh Văn Lợi, Phó Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao tỉnh Bình Định

- Thành viên;

10. Ông Huỳnh Cao Nhất, Phó Giám đốc Sở Du lịch tỉnh Bình Định - Thành viên;

11. Ông Ngô Cự Vinh, Phó Giám đốc Công an Tỉnh Bình Định - Thành viên;

12. Ông Võ Đình Kha, Phó Giám đốc Sở Ngoại vụ tỉnh Bình Định - Thành viên;

13. Bà Đặng Thu Hương, Phó Giám đốc Sở Tài chính tỉnh Bình Định - Thành viên;

14. Ông Phạm Ngọc Thái, Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh

Bình Định - Thành viên;

15. Ông Mai Văn Thìn, Chủ tịch Hội Văn học Nghệ thuật tỉnh Bình Định -

Thành viên;

16. Ông Nguyễn Phương Nam, Thành ủy viên, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân

thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định - Thành viên;

17. Ông Nguyễn Văn Nghinh, Trưởng phòng Phòng Tổng hợp, Tuyên Truyền,

Văn phòng Bộ - Thành viên;

18. Ông Trần Trung Dũng, Trưởng phòng Phòng Nghệ thuật Cục Điện ảnh -

Thành viên;

19. Ông Đặng Danh Tuấn, Phó Trưởng phòng Phòng Thể dục thể thao cho mọi

người, Cục Thể dục thể thao - Thành viên;

20. Ông Trần Phong Bình, Phó Trưởng phòng Phòng Quản lý xúc tiến du

lịch, Cục Du lịch Quốc gia Việt Nam - Thành viên;

21. Ông Trịnh Minh Ước, Chuyên viên Phòng Nghệ thuật, Cục Nghệ thuật

biểu diễn - Thành viên;

22. Ông Trần Văn Ước, Chuyên viên Phòng Nghệ thuật, Cục Điện ảnh - Thành viên;

23. Bà Đỗ Lan Phương, Chuyên viên Phòng Châu Âu, Châu Mỹ, Châu Phi và

các tổ chức quốc tế, Cục Hợp tác quốc tế - Thành viên;

24. Ông Lê Thanh Sơn, Đại diện Quỹ hỗ trợ phát triển du lịch - Thành viên;

25. Ông Lê Long Vân, Giám đốc Nhà Văn hóa Điện ảnh Ngọc Khánh,

Viện Phim Việt Nam - Thành viên;

26. Ông Huỳnh Công Khôi Nguyên, Giám đốc Nhà Văn hóa Điện ảnh tại

thành phố Hồ Chí Minh, Viện Phim Việt Nam - Thành viên;

27. Bà Vương Thị Quế, Trưởng phòng Phòng Hành chính, Tổng hợp, Viện

Phim Việt Nam - Thành viên;

28. Bà Trần Minh Tâm, Phó Trưởng phòng Phòng Hành chính, Tổng hợp,

Viện Phim Việt Nam - Thành viên;

29. Bà Hoàng Thị Mai, Phó Giám đốc Nhà Văn hóa Điện ảnh tại thành phố

Hồ Chí Minh, Viện Phim Việt Nam - Thành viên;

3

30. Bà Đỗ Thị Thơm, Phương pháp viên Nhà Văn hóa Điện ảnh Ngọc

Khánh, Viện Phim Việt Nam - Thành viên;

31. Bà Khuất Thị Thu Trang, Phương pháp viên Nhà Văn hóa Điện ảnh

Ngọc Khánh, Viện Phim Việt Nam - Thành viên.

Điều 2. Ban Tổ chức triển khai thực hiện Kế hoạch Xúc tiến, quảng bá du

lịch thông qua Chương trình “Du lịch, Điện ảnh và Thể thao - Tự hào bản sắc

Việt” theo chỉ đạo của Ban Chỉ đạo và tự giải thể sau khi kết thúc Chương trình.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng Bộ, Cục trưởng Cục Du lịch Quốc gia Việt

Nam, Cục trưởng Cục Điện ảnh, Cục trưởng Cục Hợp tác quốc tế, Cục trưởng

Cục Thể dục thể thao, Cục trưởng Cục Nghệ thuật biểu diễn, Vụ trưởng Vụ Kế

hoạch, Tài chính, Viện trưởng Viện Phim Việt Nam, Chủ tịch và Giám đốc Quỹ

hỗ trợ phát triển du lịch, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các cá

nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Bộ trưởng (để báo cáo);

- Các Thứ trưởng;

- Vụ KHTC;

- Quỹ HTPTDL;

- Lưu: VT, ĐA (01), VPVN (01) TƯ.40.

KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

Tạ Quang Đông

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-07T14:05:02+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Lý Phương Dung<dunglp.cda@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-07T15:16:55+0700
	BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH - Hà Nội
	Nguyễn Đình Hiếu<Hieund.vpb@bvhttdl.gOV.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-08T08:37:40+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-08T08:37:57+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-08T08:38:03+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-08T08:38:30+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!